Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Гилевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                   № 61/6

                                                                     с.Гилево

«О работе  школьного ППк на 2024-2025 учебный год»

            В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными

образовательными потребностями, возрастными особенностями, диагностированными

индивидуальными возможностями в зависимости от состояния соматического и нервно-

психического здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу  школьного психолого – педагогического  консилиума  на

2024 – 2025 учебный год в следующем составе:

Председатель: ответственная по УР –  Кондратенко О.А.

Члены психолого- педагогического консилиума:

секретарь ППк – Гилева Т.А

педагог – психолог –  Кондратенко О.А.

социальный педагог – Гилева Т.А

педагог- дефектолог –  Гребенникова О.Ф.

педагог- логопед -  Гребенникова О.Ф.

Установить периодичность проведения ППк: плановый - 2 раза в год, внеплановый - по

запросу

2. Установить график проведения плановых ППк:

Дата проведения Тема заседаний

сентябрь Обсуждение рекомендаций ПМПК и медицинских

заключений и определение направлений психолого-

педагогического сопровождения обучающихся

май Оценка эффективности коррекционно- развивающей

работы с обучающимися, получающих психолого-

педагогическое сопровождение

3.Утвердить план-циклограмму работы школьного ППк на 2024 – 2025 учебный год

(Приложение №1).

Директор школы:                          Т.П.Клименок

		2024-09-03T12:57:35+0700
	Клименок Татьяна Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью